

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 51/2023/PMAD

**FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.778.881/0001-00 - Endereço: AV ROBERT KOCH - CEP: 86037010 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3771-0291**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS CLASSE PFF2, FORMATO DOBRÁVEL. CAIXA COM 100 UN COM C.A.	SPK	SPK	75 CX	R\$ 73,17	R\$ 5.487,75
0027	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, COM PÓ. TAMANHOS DIVERSOS A SEREM INFORMADOS NA REQUISIÇÃO DE COMPRA. CAIXA COM 100UN COM C.A.	INOVEN	INOVEN	60 PAR	R\$ 16,46	R\$ 987,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.475,35</b>	

**INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.406.687/0001-70 - Endereço: Rua Rio Velho - CEP: 89231305 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3307-2680**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CHAPÉU DE PALHA TIPO MODELO GIGANTINHO - TAMANHOS DIVERSOS A SEREM INFORMADOS NA REQUISIÇÃO DE COMPRA.	Palhares	Palhares	20 UN	R\$ 21,97	R\$ 439,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 439,40</b>	

**JD ELETRO COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.091.140/0001-60 - Endereço: Rua das Bromélias - CEP: 89058080 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99208-5500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PROTETOR SOLAR 30FPS / TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA.	FPS 30	Sunday	20 UN	R\$ 16,99	R\$ 339,80
0008	PROTETOR AUDITIVO - PROTETOR AUDITIVO DO TIPO CONCHA, COMPOSTO DE DUAS CONCHAS CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO, MOLDADO ANATOMICAMENTE. AS CONCHAS SÃO REVESTIDAS INTERNAMENTE DE ESPUMA E MATERIAL PLÁSTICO, SENDO ENCAIXADA À BORDA UMA ALMOFA...(CONFORME EDITAL)	CA 27202	Protect Quality	50 UN	R\$ 13,25	R\$ 662,50
0009	ÓCULOS - ÓCULOS DE SEGURANÇA CONSTITUÍDOS DE ARCO DE MATERIAL PLÁSTICO PRETO (NÁILON) COM MEIA-PROTEÇÃO NAS BORDAS, UM PINO CENTRAL E DUAS FENDAS NAS EXTREMIDADES DA ARMAÇÃO UTILIZADAS PARA O ENCAIXE DE VISOR CONFECCIONADO EM POLICARBO...(CONFORME EDITAL)	CA 28018	Issomold	12 UN	R\$ 5,75	R\$ 69,00
0017	MÁSCARA DE SOLDA- MÁSCARA DE SEGURANÇA PARA TRABALHOS DE SOLDAGEM, COMPOSTA DE ESCUDO DE POLIPROPILENO, CARNEIRA CONFECCIONADA DE POLIETILENO COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES OU CATRACA, ESCUDO PRESO À CARNEIRA ATRAVÉ...(CONFORME EDITAL)	CA 36014	Plastcor	1 UN	R\$ 97,84	R\$ 97,84
0019	REPELENTE	Repelente	Nutriex	20 UN	R\$ 8,04	R\$ 160,80
0022	CALÇADO TIPO BOTINA - CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTINA, COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA NA COR BRANCA, PALMILHA DE MONTAGEM EM TNT / TECIDO NÃO TECIDO - RESINADO NA COR BRANCA, COSTURADA PELO PROCES...(CONFORME EDITAL)	CA 34217	Bompel	35 PAR	R\$ 98,69	R\$ 3.454,15



0025	BOTA MEIO CANO TIPO C EM PVC PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE E CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. COM C.A.	CA 39184	Workflex	2 PAR	R\$ 219,95	R\$ 439,90
0030	PERNEIRA DE SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM SINTÉTICO COM TALAS PARA PROTEÇÃO, FECHAMENTO TOTAL. TAMANHOS DIVERSOS A SEREM INFORMADOS NA REQUISICÃO DE COMPRA. COM C.A.	CA 35224	Sayro	3 PAR	R\$ 36,78	R\$ 110,34
0033	CREME PROTETOR DE SEGURANÇA / CONTRA AGENTES QUÍMICOS CLASSIFICADO COMO GRUPO 3 / ESPECIAL, EFICAZ CONTRA: ÁGUA, TOLUENO, XILENO, BENZINA, QUEROSENE, AGUARRÁS, THINNER, METILETILCETONA/MEK, GASOLINA, ÓLEO MINERAL, ÓLEO DIESEL, ACETONA,...(CONFORME EDITAL)	CA 43802	Nutriex	10 UN	R\$ 12,19	R\$ 121,90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.456,23

**Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.274.923/0001-05 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2014**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BOTINA TIPO B - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, CONFECCIONADO EM COURO NA COR PRETA CURTIDO AO CROMO, CANO ACOLCHOADO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO RESINADO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, FORRO...(CONFORME EDITAL)	CA 15081	CARTOM	15 UN	R\$ 44,24	R\$ 663,60
0004	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS/VAQUETA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA NATURAL, COM REFORÇO PALMAR INTERNO, TIRA DE REFORÇO EXTERNO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR, COM ELÁSTICO EMBUTIDO NO DORSO E ACABAMENTO EM...(CONFORME EDITAL)	CA 15467	CALSEG	20 UN	R\$ 14,51	R\$ 290,20
0015	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS/NITRÍLICA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO DIVERSOS A SEREM INFORMADOS NO DIA DA COMPRA. COM C.A.	CA 38975	VOLK	30 PAR	R\$ 7,02	R\$ 210,60
0018	LUVA PARA PROTEÇÃO AGENTES MECÂNICOS/RASPA - LUVA DE SEGURANÇA MODELO CLUTE, EM RASPA. COM REFORÇO INTERNO DE PALMA, DEDOS E TIRA DE REFORÇO ENTRE POLEGAR E INDICADOR. PUNHO LONGO 20 CM. TAMANHOS DIVERSOS A SEREM INFORMADOS NA REQUISICÃO...(CONFORME EDITAL)	CA 13282	CALSEG	14 PAR	R\$ 14,38	R\$ 201,32
0020	LUVA DE PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS E MECÂNICOS - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, FLOCADA INTERNAMENTE, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS. TAMANHOS DIVERSOS A SEREM INFORMADOS N...(CONFORME EDITAL)	CA 38310	VOLK	30 PAR	R\$ 3,97	R\$ 119,10
0021	CALÇADO TIPO BOTA - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO CURTO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NO SOLADO, PR...(CONFORME EDITAL)	CA 40681	INNPRO	25 PAR	R\$ 32,76	R\$ 819,00
0029	CALÇADO TIPO SAPATO - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SO...(CONFORME EDITAL)	CA 45991	ITALBOTAS	60 PAR	R\$ 62,86	R\$ 3.771,60

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.075,42

**NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.402.903/0001-67 - Endereço: AVENIDA TUIUTI - CEP: 87043310 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 3123-2264**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	CALÇADO BAIXO TIPO A - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO, FECHAMENTO EM ATACADOR DE AMARRAR, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, SEM BICO DE AÇO, SOLADO DE POLIURETAN...(CONFORME EDITAL)	CARTOM CA 16479	CARTOM CA 16479	40 UN	R\$ 44,23	R\$ 1.769,20
------	---	-----------------	-----------------	-------	-----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.769,20

**PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.700.587/0001-23 - Endereço: Rua Saíra Militar - CEP: 86702700 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 3152-8902**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TOUCA DESCARTÁVEL ELÁSTICA, SANFONADA, CONFECCIONADA EM TNT, BRANCA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	ANADONA	ANADONA	4 CX	R\$ 14,79	R\$ 59,16
0032	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS E QUÍMICOS - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE ALGODÃO, COM PALMA ÁSPERA. COMPRIMENTO DE PUNHO 25 CM. TAMANHOS DIVERSOS A SEREM INFORMADOS NA REQUISICÃO DE COMPRA. COM C.A.	VOLK - PVC 26	VOLK - PVC 26	2 PAR	R\$ 19,79	R\$ 39,58

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 98,74

**SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.749.211/0001-15 - Endereço: Acesso Plínio Arlindo de Nes - CEP: 89805290 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 9954-4333**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PROTETOR AUDITIVO - PROTETOR AUDITIVO DO TIPO INSERÇÃO PRÉ-MOLDADO, DE SILICONE NA CÔR LARANJA, COM CORDÃO E TAMANHO ÚNICO. ATENUAÇÃO 19DB	XTR-30-BR	HONEYWELL	50 UN	R\$ 2,79	R\$ 139,50
0023	CAPACETE CLASSE B - CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B, COM CASCO DE ABA FRONTAL TIPO II, MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA VERSÃO SEM VENTILAÇÃO. SUSPENSÃO COM QUATRO OU SEIS PONTOS DE FIXAÇÃO, CONFECCIONADA COM DUAS OU TRÊS TÍR...(CONFORME EDITAL)	Capacete de Segurança Avant Classe B	Camper	20 UN	R\$ 30,99	R\$ 619,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 759,30

**Valor Total: R\$ 21.073,64**

